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・ 入札金額は消費税を含まない。

日本物理探鑛㈱

ジオテクノス㈱

競　争　入　札　経　過　調　書

落 札 金 額 ¥11,016,000.- (消費税含む)

落 札 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入  札　結　果

中央開発㈱

大和探査技術㈱

㈱アサノ大成基礎エンジニアリング
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11,420,000
川崎地質㈱

予 定 価 格 18,200,274.-

第 1 回 入 札

件 名

入札年月日 平 成 27 年 8 月 3 日

16,852,106.-入 札 書 比 較 価 格

入 札 場 所 東京航空局

調 査 基 準 価 格

順 位 第 ２ 回 入 札 第 1 回 見 積

10,920,164.-

取 引 に 係 る 消 費 税 額 1,348,168.- 調 査 基 準 価 格 の 100/108 10,111,263.-

順 位

１回目落札

内 訳

入 札 者 名

1 10,200,000

順 位 第 ２ 回 見 積 順 位 第 ３ 回 見 積順 位

15,800,0005

16,200,000

13,600,000
12,630,0003
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備 考


